

Intens Living ApS
c/o Peter Hvalsø Johansen Ryvejen 17 Jeksen, 8362 Hørning

CVR-nr. 42 00 57 97

Årsrapport

6. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2022.

Peter Hvalsø Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 6. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intens Living ApS c/o Peter Hvalsø Johansen Ryvejen 17 Jeksen 8362 Hørning
	CVR-nr.: 42 00 57 97
	Stiftet: 6. januar 2021
	Regnskabsår: 6. januar - 31. december
Direktion	Peter Hvalsø Johansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage online salg af varer samt efter direktionens skøn hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -538 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -549 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022 og forventer et retablere egenkapital via egen drift.

Såfremt det måtte blive nødvendigt, vil kapitalejerne tilføre den nødvendige likviditet således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/1 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-537.981
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.443</u>
Resultat før skat	-549.424
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-549.424</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-549.424</u>
Disponeret i alt	<u>-549.424</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>161.757</u>
Varebeholdninger i alt	<u>161.757</u>
Andre tilgodehavender	<u>18.346</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.346</u>
Likvide beholdninger	<u>64.318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>244.421</u>
Aktiver i alt	<u>244.421</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-549.424
Egenkapital i alt	-509.424
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.900
Gæld til kapitalinteressere	623.075
Anden gæld	119.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	753.845
Gældsforpligtelser i alt	753.845
Passiver i alt	244.421

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Kontant stiftelse 6. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-549.424	-549.424
	40.000	-549.424	-509.424
